
Hartwachs BMP
S0.01
Vosk pro závěrečnou povrchovou úpravu

Strana 1 od 1Hartwachs BMP je ideální rozprašovací prémiový konzervant s dlouhodobým účinkem pro
všechny laky a různé plasty. Díky speciální směsi obzvláště tvrdých a odolných speciálních
vosků prostředek Hartwachs BMP čistí, ošetřuje a konzervuje opracované povrchy a
propůjčuje jim na celé měsíce výjimečný hluboký lesk a jedinečně hladký povrch. I zbytky
konzervačního přípravku a stopy asfaltu odstraní spolehlivě a rychle.

Oblasti použití
Laky na osobní automobily, užitková vozidla, motocykly atd.

Doporučené použití
Hartwachs BMP naneste pomocí rozprašovací láhve na měkkou houbu a ručně ho
rovnoměrně v tenké vrstvě rozetřete na povrchy. Alternativně ho lze zpracovat strojovým
leštěním pomocí excentrické brusky a černé houby určené na závěrečné leštění. Nechte
zaschnout a vytvořený bílý film vyleštěte pomocí profesionální utěrky z mikrovlákna do
vysokého lesku.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 2001

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;Nepoužívejte na
horké povrchy.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

